
PREFEITURA OE 

FAZENDA 
, RIO GRANDE 

SECRETARIA MUNICIPAL DE 
HABITAÇÃO 

PORTARIA Nº 001/2022 
De 06 de fevereiro 

,1 Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico : 
: Nº026/2022 - Data: de 07 : 
: de fevereiro de 2022. : -·-~····~·········~ 

SÚMULA: "Designa servidora como 

responsável pela prestação de contas 

de diárias da Secretaria Municipal de 

Habitação, conforme especifica". 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE HABITAÇÃO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais e constitucionais, nos termos dos artigos 67 e 69 da Lei Municipal nº: 168/2003. 

RESOLVE: 
Art. 1° - Fica designada a servidora municipal REGINA CÉLIA DE OLIVEIRA BELO -

matrícula nº: 350528, como responsável pela Prestação de Contas das diárias da Secretaria 

Municipal de Habitação. 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

Fazenda Rio Grande, 06 de fevereiro de 2022. 

Secretário cipal de Habitação 

Decreto 5487/2021 

Secretaria Municipal de Habitação 
Rua: Cedro, 204 - Eucaliptos - Fazenda Rio Grande/PR. 

Fone: (41) 3627-8510 


